[image: image1.png]

[image: image1.png] UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA - UFRA

À
Comissão de TCC e ESO
Curso de Bacharel em Ciências Contábeis/CTES
Assunto: Parecer para depósito de exemplares definitivos de Monografia – TCC/UFRA
Discentes:
Orientador (a):
PARECER nº....... /2018
Encaminho a Vossa Senhoria para Homologação na próxima reunião da Comissão de Trabalhos de Conclusão de Cursos e de Estagio Supervisionado Obrigatório – CTES, conforme Portaria 709, de 06 de abril de 2015, do Curso de Ciências Contábeis, c/c as normas da Biblioteca da UFRA, o material final de depósito das monografias da turma de 2014, referente aos discentes: .............................................e.................................................,  sob o título: “............................................................................”, apresentada e aprovada pela Banca Examinadora, acompanhado dos documentos seguintes:

· 02 (dois) exemplares do trabalho impressos em papel A4 branco, com capa tipo brochura em papel couchê branco de 180G/m2;
·  01 (um) CD - contendo o trabalho em duas versões digitais (Word e PDF).
Autentico que os graduandos efetuaram com êxito as modificações, adaptações e revisões de todos os quesitos de sugestões e/ou restrições/exigências condicionantes para Aprovação, aos quais estava condicionada a nota dos sobreditos discentes, requeridas pelos examinadores na Defesa Pública, assim como, realizaram as revisões gramaticais e de enquadramento as normas da ABNT.
Capanema (PA), ............de fevereiro  de 2018
Assinatura
Nome do professor (a)
Orientador (a)
Parecer do Professor sobre Depósito Final
 Pareceres Expedidos 2018.